PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	15 октября 2012 года
	                                       № 58/343

г. Слюдянка
Об установлении общих результатах выборов депутатов Думы Байкальского городского поселения

В соответствии с подпунктом 17 пункта 1 статьи 32, статьей 106 закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании первых экземпляров протоколов окружных избирательных комиссий  по выборам депутатов Думы Байкальского городского поселения по соответствующим избирательным округам, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать муниципальные выборы депутатов Думы Байкальского городского поселения 14 октября 2012 года состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Думу Байкальского городского поселения избрано 15 депутатов, из них:
по многомандатному избирательному округу № 1:
          - Алексеева Ольга Викторовна;

          - Евтушенко Мария Анатольевна;

            - Панченко Иван Иванович;

            - Полоротов Андрей Юрьевич

            - Шендрик Александр Алексеевич.
         по многомандатному избирательному округу № 2

           - Махалина Елена Петровна;

           - Покитко Владимир Николаевич;

           - Попов Геннадий Борисович;

           - Смирнов Андрей Витальевич;

           - Филатов Сергей Лукич.

        по многомандатному избирательному округу № 3

          - Валов Евгений Игоревич;

          - Истомин Максим Владимирович;

          - Ларченко Федор Павлович;

          - Нагаев Алексей Михайлович;

          - Янченкова Лидия Петровна.

3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова